別記様式（第４条関係）
　　年　　月　　日

　中津川市長　様

申請者

〒

（住所）中津川市

（地区）　　　　　地区　　　　　　　区長
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話）

防犯灯設置交付金交付申請書
交付申請額　　金　　　　　　　　　円

中津川市防犯灯設置交付金要綱第４条の規定により、交付金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	設置場所
	中津川市　　　　　　　　　　　　　地内

	設置灯数
	合計　　灯
	内
訳
	器具のみ（従来型）
	灯

	ポール付（従来型）
	灯

	器具のみ（LED照明器具）
	灯

	ポール付（LED照明器具）
	灯

	工期
	　　年　　月着工
	　　年　　月完成

	請負業者
	事業者名

	所在地

	設置費
	1灯目　　　　　円
	「添付資料３」の事業者領収書の金額と同じ

	２灯目　　　　　円

	３灯目　　　　　円

	維持・管理
	当区にて維持・管理します。

位　置　図（略図）

◎目印となるものも記入してください。

（設置箇所が具体的に分かるものであれば代用可）

完成写真及び事業者領収書

（施工前と施工後の写真を貼付してください。）
	施工前の写真を貼付してください。

	施工後の写真を貼付してください。

（LED型であることが分かるよう、見積書等を添付してください。）

事業者領収書

（領収書は原本のコピーでもかまいません。）

　　年　　月　　日

　中津川市長　様

請求者

〒

（住所）中津川市

（地区）　　　　　地区　　　　　　　　　　区長
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話）

防犯灯設置交付金交付請求書

請求額　　金　　　　　　　　　円

交付金振込先
	取引金融機関
	銀行・金庫・組合・農協　　　　　　　支店

	預金種目
	・普通預金　　　　　　　　　　・当座預金

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　○添付書類：振込口座の通帳の写し
　※ゆうちょ銀行を指定される場合は、口座番号に記号・番号ともにお書きください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請番号
　申請番号

添付資料１

　申請番号

添付資料２

　申請番号

添付資料３

　申請番号